
COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

COPIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE
DELLE INIZIATIVE DI LAVORO DI PUBBLICA UTILITA'
DESTINATE AI LAVORATORI CON DISABILITA' IN
ATTUAZIONE DELL'ART. 8, COMMA 74 L.R. 28/12/2017, n. 45
LEGGE 68/99 - PROGETTO "MANUTENZIONE DEL VERDE
PUBBLICO DEL COMUNE DI PASIAN DI PRATO" - NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Il T.P.O.
Area Affari Generali – Segreteria e Servizi Educativi

VISTO il decreto del Sindaco n. 9 del 01.07.2020 di nomina della rag. Eugenia Moro come Titolare
di Posizione Organizzativa dell’Area Affari Generali – Segreteria e Servizi Educativi del Comune
di Pasian di Prato;

VISTE:
- la delibera di C.C. n. 10 del 29.03.2021 avente ad oggetto “- Approvazione Nota di aggiornamento
al Documento Unico Di Programmazione 2021/2023 - Art.151 e 170 D.Lgs. 267/2000”;
- la delibera di C.C. n. 11 del 29.03.2021 avente ad oggetto “Bilancio di Previsione 2021-2023 e
Nota Integrativa - Bilancio Armonizzato D.Lgs. 118/2011”;

PRESO ATTO che:
 • con delibera di G.C. n. 35 del 29.03.2021 la Giunta Comunale ha preso atto dell’accoglimento
dell’istanza inerente le iniziative di lavoro di pubblica utilità destinate ai lavoratori con disabilità in
attuazione della Legge 68/99;
 • con determinazione n. 150 del 12.04.2021 veniva approvato il bando per l’individuazione del
soggetto attuatore e la bozza del disciplinare per il Progetto denominato “Manutenzione del Verde
Pubblico del Comune di Pasian di Prato;
• in data 12.04.2021 veniva pubblicato l’avviso;
• in data 30.04.2021 alle ore 12:00 scadeva il termine di presentazione delle domande;

VISTA la necessità, per la valutazione delle domande pervenute e la selezione del personale, di
nominare una apposita Commissione esaminatrice, di cui debbano far parte n. 3 componenti, uno
con funzioni di Presidente, e due soggetti Esperti;

Ufficio SEGRETERIA

CIG n.

Determinazione n. 200 del 03-05-21



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

INDIVIDUATI i Componenti ed il Segretario della Commissione esaminatrice di cui trattasi nelle
persone di:
- Rag. Moro Eugenia, Responsabile dell'Area Affari Generali con funzione di Presidente;
- Geom. Meroni Giulio, Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP, Ambiente, Manutenzioni,
Infrastrutture Informatiche,  quale membro Esperto;
-  Sig. Leita Edi, dipendente del Comune di Pasian di Prato, quale membro Esperto;
- T.I. Della Marina Sara, dipendente del Comune di Pasian di Prato, con funzione di Segretario
verbalizzante;

CONSIDERATO che dal presente provvedimento non deriva alcuna spesa a carico del bilancio
relativo all’esercizio finanziario in corso;

ATTESO che ai sensi dell’art. 1,comma 41, legge 190/2012 e  del vigente Codice di
comportamento dei dipendenti comunali, la sottoscritta non è in situazione di conflitto d’interesse
nell’adozione del presente provvedimento;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”;

VISTO il D.Lgs. n. 118 del 2.06.2011 “Armonizzazione dei sistemi contabili”;

DETERMINA

1. di nominare la Commissione esaminatrice per Lavori di Pubblica Utilità – Progetto denominato
“Manutenzione del Verde Pubblico del Comune di Pasian di Prato, i seguenti dipendenti:
- Rag. Moro Eugenia, Responsabile dell'Area Affari Generali con funzione di Presidente;
- Geom. Meroni Giulio, Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP, Ambiente, Manutenzioni,
Infrastrutture Informatiche,  quale membro Esperto;
-  Sig. Leita Edi, dipendente del Comune di Pasian di Prato, quale membro Esperto;
- T.I. Della Marina Sara, dipendente del Comune di Pasian di Prato, con funzione di Segretario
verbalizzante;
2. che il Responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 5, comma 1, della legge n.
241/1990 è la sottoscritta.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 F.to Moro Eugenia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 200 del 03-05-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 200 del 03-05-2021


